
DO SUL

www.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.o 6443/201 9
De 01 de abril de 2019

"CESSA OS EFEITOS DA DESIGNAÇÃO DA
SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL PARA PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO A 89' ZONA ELEITORAL E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAL. "

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de Pilar
do Sul, Estado de SP, no uso de suas atribuições legais,

R ESO LVE

Art. I' -- Fica cessada a designação da servidora pública,

a Sra. EUNA SHEILA VELOCINI LOURENÇO DE MATOS, portadora da CTPS n' 28692, Série
00005a -- SP, para prestar serviços junto a 89a Zona Eleitoral. Devendo a servidora retornar ao
cargo de origem. à disposição da Secretaria de Administração e Recursos Humanos. (PA no

2234/201 9) .

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com seus efeitos a partir de 1 2 de abril de 201 9, revogando a portaria no 6355/201 8.

Pilar (]p Sul, OI de abril de 2019

ANTÕNIO JÓSÉ PEREIRA
Prefeito Jlunicipal

CAETANO SCADUTO FILHO
lecr. de Neg. Jurídicos e Tributários

JOSÉ CARtZÓS/PERdRA
Secr. de Administração e Reco/sos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

.l,r,.©k,. .eü C? . ql"~z«'
Jdíaàa'd'á:Almeldâ/Gomes
Assistente Administrativo l


